VELCRO® Bande 20mmx2.5m noir, crochets & velours
autocollants

Numéro d'article 25.16.5511 I vercro
Constructeur Velcro

Référence constructeur VEL-EC60215

EAN (piece unique) 5030610602153
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Finis la colle et les aiguilles ! Grace aux produits "Stick on" de la marque VELCRO®
accrochez vos produits rapidement et sans problemes au mur ou toute autre surface. Vous
n'avez besoin ni d'un marteau ni d'un mode d'emploi, une simple idée et quelgues minutes
suffisent.

Caractéristiques techniques

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Longueur

Largeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Velcro

Fixation de cables
VELCRO® adhésif
noir

25m

20 mm

72 g

60 mm

100 mm

140 mm

0.094 kg



